
695399-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 695399-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων – Rotation des bennes
OJ S 222/2024 14/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Email: contact@lunelagglo.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Rotation des bennes
Περιγραφή: La présente consultation concerne la rotation des bennes de la Communauté 
d'agglomération Lunel Agglo, notamment celles des trois déchèteries, des services techniques 
de Lunel Agglo, de la commune de Saint-Just et de la commune de Lunel-Viel. La procédure 
de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise aux dispositions des articles 
L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 2de20802-d0f3-4d17-aa8c-0cd4acbebca3
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024-AO-77
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90512000 Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 44613700 Απορριμματοφόροι κάδοι

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Lunel
Ταχυδρομικός κώδικας: 34400
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hérault (FRJ13)
Χώρα: Γαλλία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 400 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Il s'agit d'un accord-cadre à bons de commande. Les prestations 
seront rémunérées par application aux quantités réellement exécutées des prix unitaires fixés 
dans le bordereau des prix, dans la limite d'un montant maximum annuel de 600 000 euro(s) 
Ht. Les offres remises devront impérativement tenir compte des coûts de reprise des 
personnels, sous peine d'être rejetée au motif de leur irrégularité. Il est précisé que le titulaire 
actuel du marché est soumis à la Convention Collective Nationale des Activités du Déchet 
(Ccnad) du 11 mai 2000
Νομική βάση: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/695399-2024
mailto:contact@lunelagglo.fr


695399-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Rotation des bennes
Περιγραφή: La présente consultation concerne la rotation des bennes de la Communauté 
d'agglomération Lunel Agglo, notamment celles des trois déchèteries, des services techniques 
de Lunel Agglo, de la commune de Saint-Just et de la commune de Lunel-Viel. La procédure 
de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise aux dispositions des articles 
L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique
Εσωτερικό αναγνωριστικό: S-PF-1557188

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90512000 Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 44613700 Απορριμματοφόροι κάδοι

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Lunel
Ταχυδρομικός κώδικας: 34400
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hérault (FRJ13)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/04/2025
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 3
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: L'accord-cadre à bons de commande s'exécute à compter du 1er avril 2025 
pour une durée d'un an reconductible tacitement 3 fois 1 an sauf décision expresse contraire 
notifiée 5 mois avant l'échéance en cours d'exécution

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 400 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόκειται για επαναλαμβανόμενη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων
Περιγραφή: Démarrage du nouveau marché à l'issue du marché actuellement relancé : 01/04
/2029
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις



695399-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au declaration-du-candidat)
cours de l'année précédant celle au cours de laquelle a lieu le lancement de la consultation, 
au regard des articles L. 5212-1, L. 5212-2, L. 5212 5 et L. 5212-9 du code du travail, 
concernant l'emploi des travailleurs handicapés
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une 
assurance pour les risques professionnels
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de 
marchés de même nature. - Liste des principales prestations effectuées au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des 
attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat, - Récépissé délivré 
par la préfecture suite à déclaration sur la possibilité d'effectuer des activités de transport par 
route de déchets (Ce document pourra être transmis au plus tard au stade de l'attribution du 
marché)
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Valeur technique

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Περιγραφή: Prix
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.info/mpiaws
/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: AW Solutions

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188


695399-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1557188
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 4 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 19/12/2024 14:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Dans le cadre d'une démarche 
environnementale, le pouvoir adjudicateur impose au titulaire que les véhicules utilisés pour 
l'exécution du présent marché fonctionnent uniquement au GNV. Afin de permettre au titulaire 
d'acquérir ces véhicules, un délai de 10 mois à compter de la notification du marché est laissé 
au titulaire pour mettre en service ces véhicules. Des véhicules d'occasion sont acceptés. 
Dans le cas contraire et à l'issue de ce délai, le marché sera résilié. Chaque titulaire concerné 
devra mettre en oeuvre tous les moyens dont il dispose pour respecter ces objectifs de 
développement durable dans le cadre de l'exécution des prestations
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Montpellier
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
administratif de Montpellier
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Avenue-Web Systèmes
Αριθμός καταχώρισης: 74609A52-BD7C-F6B3-060D6CAE999F0A6B
Πόλη: Seyssinet-Pariset
Ταχυδρομικός κώδικας: 38170
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Isère (FRK24)

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1557188
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1557188


695399-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Χώρα: Γαλλία
Email: publications-joue@aws-france.com
Τηλέφωνο: +33480041260
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Αριθμός καταχώρισης: 77831
Ταχυδρομική διεύθυνση: 152 chemin des Merles
Πόλη: Lunel
Ταχυδρομικός κώδικας: 34400
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hérault (FRJ13)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: SOUJOL Pierre
Email: contact@lunelagglo.fr
Τηλέφωνο: 0467834540
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.lunelagglo.fr
Προφίλ αγοραστή: http://marches-publics.info
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Αριθμός καταχώρισης: 74609A6E-F2B6-67FB-5D05BAD738D09BBC
Ταχυδρομική διεύθυνση: 152 chemin des Merles
Πόλη: Lunel
Ταχυδρομικός κώδικας: 34400
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hérault (FRJ13)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: service commande publique
Email: commande.publique@lunelagglo.fr
Τηλέφωνο: 0467834540
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Montpellier
Αριθμός καταχώρισης: 74609A92-A741-D793-4F2A36DDCD0D1BB6
Ταχυδρομική διεύθυνση: 6, rue Pitot
Πόλη: Montpellier
Ταχυδρομικός κώδικας: 34063
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hérault (FRJ13)
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Τηλέφωνο: 0467548100
Φαξ: 0467547410
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contact@lunelagglo.fr
https://www.lunelagglo.fr
http://marches-publics.info
mailto:commande.publique@lunelagglo.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr


695399-2024 Page 6/6

8.1.

Οργανισμός προσφυγής

ORG-0005
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Montpellier
Αριθμός καταχώρισης: 74609ABA-BBCC-679A-4DCC5F8F8D2CFFA5
Ταχυδρομική διεύθυνση: 6, rue Pitot
Πόλη: Montpellier
Ταχυδρομικός κώδικας: 34063
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hérault (FRJ13)
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Τηλέφωνο: 0467548100
Φαξ: 0467547410
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: cc97fc86-a245-4664-b38c-05092aea936e  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 13/11/2024 12:16:05 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 695399-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 222/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 14/11/2024

mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr

